Pag. 4

do6s1512024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5641, de 11 de novembro de 2024.

EMENTA: ONERA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exoncraroservidor Erick Zanoni Borghi, do cargo em Comissão
de Coordenador da Vigilância Socioassistêncial C-2, lotado na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,
no dia 11 de novembro de 2024

Axt, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de novembro de 2024.
2?

Asgiada daimena cor GUSTO aroPeRReapaLaTena reco Eça
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

E
Registrado na SEMADI ã
Da MM. sEm,11/11/2024. Data de Publicação Ê

: TOFOIFIXADO NESTA
Assinado por ANA PAULA ASTORI DE MARILÂNDIA

- ESFERREIRA10 136.1 "et.*e
MUNICIPIO DE MARILANDIA post11/11/2024 12:50:49

SERVIDOR
Milena Drago Pinto

EPGeEIALAGEN-EaLE-ÇELppIEa-p91

//9Ca

:aneN

10708:59

SUS

[O PRESENTE ATO FOIRERADO NESTA
SANARJMUNCIPAL DE MARILÂNDIAENS o, Za

MarcioPaier
Técnico Administrativo

=|

Página

RuaÂngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(marilandia.es.gov br